3

中国机械通用零部件工业协会

粉 末 冶 金 分 会 文 件
中机粉协 [2025] 02 号

粉末冶金分会迁址的通知

各会员单位及有关单位:

根据工作需要，中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会于

2025年7月1日从北京市海淀区北三环中路43号院图书馆楼210室搬迁

到下列新址，具体通讯地址、电话如下：

地址：南京高新区高科七路七号（南京东睦新材料有限公司）

电话：025-58744226

邮编：210032

请各单位从7月1日起按新地址同分会办公室联系。

特此通知！

中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会

二〇二五年三月十八日